
Vzw..

OBJEDNÁVKA '------m_-;ł-ł‰.~-;ií§ `
Objednatel: lČj'.:
Jméno: Festivalpark Production S.r.o.
Sídlo: Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2 ~ Vinohrady
Korespondenční adreSaZ-N'a-Félimanee-P-SêHâTi-EG-Ggfiraha-ł-Aünohnady
1035285131 JJĚĹU/CWA/ .145 / 42/ "ŤaA/,zA 5, „Avı“ çžžc-z-
DIC: C225285131
Zástupce: jednatel, tel:
Zápis v OR: Sp. zn.: C 160067 vedené u Městského Soudu v Praze
(dále jen „Objednatel")
Poskytovatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ: 64809447
Na Brně 362 DIČ; cZó4809447
500 08 Hradec Králové Č. účtu:
příspěvková Organizace Zapsaná v OR u Krajského Soudu v Hradci Králové, sp. Zn. Pr 52
zástupce: ředitel
(dále jen „poskytovatel“)
E-mail: i
Kontaktní osoba:
Objednáváme u Vás tyto dodávky a Služby:

dodávky (umožnění odběru) elektrické energie, vodného a Stočného k Zajištění akce Hip Hop Kemp
2019 konané v areálu letiště Hradec Králové (dále jen „akce“), a to včetně Souvisejících Služeb
vnitroareálových distribučních soustav (dále jen „režijní Služby“).

Vodným ve smyslu této Objednávky Se rozumí dodávka vody. Stočným ve smyslu této objednávky se
rozumí Odvod Odpadních vod.

Misto dodání: nemovité věci na letišti v HK - Zpevněné plochy ve vlastnictví pronajímatele na cizím
pozemku - parc. č. 924/3, 924/18, 924/21, 924/25, 924/26, vše v k.ú. Věkoše

Termín dodání: Od 8.8.2019 do 18.8.2019, nedOhOau-lí Se Objednatel a poskytovatel prokazatelně
jinak.

Platební podminky:

- fakturace Odebrané, tj. Skutečně Spotřebované elektrické energie, vodného a stočného bude
provedena poskytovatelem do 15 dní ode dne zjištění Skutečné Spotřeby elektrické energie, vodného
a stočného v rámci dané akce. Za den uskutečnění Zdanitelného plnění ve smyslu š 21 Odst. 4 písm.
b) Zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, v platném znění, je považován den Zjištění
Skutečné spotřeby energií.

- fakturace režijních služeb bude provedena do 15 dnů Ode dne, kdy proběhne Odečet konečného
Stavu měřidel dodávaných Služeb.

Objednatel prohlašuje, že byl před učiněním této Objednávky poskytovatelem podrobně Seznámen
Se způsobem výpočtu režijních Služeb a výší jednotlivých vrámci režijních Služeb účtovaných
poplatků a SOuhlaSí s nimi bez výhrad.

Objednatel dále bere na vědomí a Souhlasí, že poskytovatel neodpovídá za jakékoli škody způsobené
přímo či nepřímo Objednateli v důsledku řádného nedodání Objednaných dodávek a služeb Z důvodu
na Straně Smluvních dodavatelů poskytovatele, z důvodu havárie na řádech, zařízeních, Sítích nebo
jiných částech vnitroareálových distribučních Soustav nebo Z důvodů vyšší moci.



Splatnost faktur: 14. den Ode dne vystavení.

Zálohy: Smluvní Strany Si Sjednaly Zálohu na Zaplacení výše uvedených objednaných dodávek a
Služeb ve Výši celkem 175.000,- Kč včetně DPI-l, Splatnou v hotovosti nebo na shora uvedený účet
poskytovatele ke dm' 31.7.2019. Zaplacená Záloha bude započtena na předmětné fakturované
částky. Případný přeplatek bude navrácen Objednateli k jeho rukám nebo na jeho účet do 15 dní ode
dne Vystavení poslední faktury. -

Smluvní pokuta: pro případ prodlení S platbou faktur nebo Sjednaných záloh se objednatel tímto
Zavazuje zaplatit poskytovateli Smluvní pokutu ve výší 0,5 % Z dlužné částky, a to Za každý Započatý
den prodlení až do úplného Zaplacení dlužné částky (V případě dlužné fakturované částky se Vychází
Z částky vč. DPH). Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý Z
porušení povinností, kterou Smluvní pokuta utvrzuje.

Tato Objednávka ruší a nahrazuje Veškeré předchozí případné písemné nebo ústní objednávky
dodávek a Služeb na danou akci.

V Praze dne ÁČQ'Ĺo/(j
N

_-f TECHNICKÉ sLużaYˇ
HRADEC KRÁ LOVE
Na Brně 382

fl z s ` ' "n 500 OB Hradec Králové
V Hradci Kralove dne ZaUh/mtv' M4

id.- 64809447 DIČ.- 0164809447
ho soudu v HK oddíl Pr. vložka 52

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Potvrzujeme přijetí výše uvedené Objednávky a souhlasíme s ní.

Stav podružných měřidel ke dni: .................................
PS: KS: PS: KS:

elměr č. ..................... kWh ..................... kWh Vodoměr č rn

elměr č. ........................... : ..................... kWh ..................... kWh vodoměr č .............................................. m3

elměr č. . .......................... : ..................... kWh ..................... kWh vodoměr č ............................................. m3

elměr č. ..................... kWh ..................... kWh Vodoměr č. .......................................... m3

elměr č. ..................... kWh ..................... kWh

elměr č. ........................... : ..................... kWh ..................... kWh

elměr č. ........................... : ..................... kWh ..................... kWh

Podpisy: Zástupce objednatele Zástupce poskytovatele

Údaje TSHK:
Bezdıužnøst prověřenfl dne; oz jL/Ó/ýý čifliø zakázky TSHK; 0 y Z 7Q/ø5 ÓŽ/




